
Tympanum Original
Tympanum vydává 
i další bestsellery 
Neila Gaimana 
Nikdykde a Američtí bohové

f *  N£DYj r E

I» *

д H £ ^ ~

. ì  4
1 Ä '*/

¥

Několikanásobně oceněná novela mistra fantastiky Neila Gaimana

Je poslední týden prázdnin a Koralina se nudí. Venku většinu času prší a ona musí 
zůstat y  bytě, do kterého se právě s rodiči přestěhovali. V novém domě poznává své 
sousedy; páreček bývalých hereček, které vlastní několik skotských teriérů, či starého 
pána z horního patra, který trénuje myší cirkus. Pak ale objeví záhadné dveře, jim iž 
se dostane do skoro stejného bytu jako je ten jejich. Ve vzduchu však visí cosi zlověst
ného. Na druhé straně dveří na ni totiž už čeká druhá maminka s knoflíky místo očí...

Kristýna Podzimková Malérová (1985) | Po studiu na Janáčkově 
konzervatoři v Ostravě nastoupila do Těšínského divadla. Nyní působí 
v Praze v Divadle D21, Divadle U Valšů, v  souboru BodyVoiceBand 
a také v zájezdové divadelní společnosti Arthur. Účinkuje také v  netra
dičním  interaktivním  divadelním  projektu Pomezí. Její první film ová 
role byla ve film u  Bathory v  režii J. Jakubiska. Diváci j i  znají především 
jako Theu Nekonečnou ze seriálu Ulice nebo jako asistentku Denisu 
kuchaře Pohlreicha v seriálu Ohnivý kuře.

Pohádková fantasy | Nezkrácená verze na 1 mp3 CD | Celková délka 3 hodiny 43 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Neila Gaimana Koralina vydané nakladatelstvím Polaris v roce 2007. 
Copyright ©  2002 by Neil Gaiman. Z amerického originálu Coraline, vydaného nakladatelstvím 
Bloomsbury Publishing v roce 2007, přeložila Ladislava Vojtková. Translation ©  2007 by Ladislava 
Vojtková. Režie Zuzana Burianová. Čte Kristýna Podzimková Malérová. Hudba Ivo Sedláček. Zvuk Tomáš 
Sochürek. Fotografie autora ©  Kimberly Butler. Design obálky Neil Johnston. Grafická úprava obalu pro 
CD Emil Křižka. Odpovědná redaktorka Tereza Melicharová. Vydalo Tympanum, s. r. o., v dubnu 2019. 
Bolzanova 1615/1,110 00 Praha 1. www.tympanum.cz

Doporučená cena 299 Kč

>

http://www.tympanum.cz

